2 Quid si cū qui p̄traxit peniteat a n̄q̄z abñs p̄sentiat: reuocatio m̄ad p̄curatorē vel abñtē nō venit cū quo p̄traxit: ni quid tenebit factū p̄curatoris: s̄. A steñ. vbi. ā. q̄ nō: q̄ ibi de ficit p̄sensus in idē tps̄ p̄currēs: sine quo matrimonio nō tenet. et vii. q. ij. sufficit. ar. autē in p̄trariū ē. extra de p̄cu. in p̄iūtia. Sed hoc eē credimus speciale i matrimonio. s̄. q̄ matrimonio nō tenet: etiā si reuocatio nō perueniat ad p̄curatorē: dūmodo de dissensu p̄trahētis p̄flet. hcc̄ Jm̄. extra de sp̄o. lucius. et habet̄ extra de p̄cu. c. si. li. vj. vbi dicitur q̄ si p̄curator: anteq̄z p̄traxit matrimoniu a domino fuerit reuocat̄: matrimoniu postea cōtractū a procuratore nō tenet: licet reuocatio nē huiusmodi: tā procurator: q̄ illa cum qua p̄traxit prius ignoret.

3 S̄z cū nō sufficit p̄sentire nisi p̄sensus exp̄imat̄ et notificet̄ iter p̄trahētēs: quō pot̄ eē matrimonio iter abñtes p̄plam vel nūciū: donec ille ad quē mittit̄ epl̄a vel nūcius renouificauerit p̄sensus suū abñti: s̄. A steñ. q̄ quādo ille cui mittit̄ nūcius p̄curatoris renouificaret ipsi nūcio suū p̄sensus: idē ē ac si renouificaret mittētī. Quādo aut̄ littera mittit̄ per nūciū q̄ nihil scit de facto: sed nudū ministeriū portādū litteram ē ei p̄missus: tūc si ille vel illa cui mittitur huiusmodi littera nulli notificat p̄sensus suū. Rod. credit q̄ quātūcūq̄z p̄sentiat: non ē matrimonio cōtractum: sed tūc demū cū nūcio notificauit p̄sensus: vel abñti qui litteram misit: vel etiā alij. ar. xxij. q. ij. hono. an̄. Et sic habes et predictis q̄ p̄trahitur matrimoniu per p̄curatorē: licet adhuc nō venerit ad noticiam alterius. s̄. abñti: statim cum vt̄ ex-

p̄sensit cōsensus suum procuratori vel alij: est matrimoniu: quia ibi sunt substāntialia matrimonij. s̄. p̄sensus exp̄pressus amboz.

4 Quid si dñs nūcij vel procuratoris iuravit nō reuocare: nūquid tenet reuocatio: s̄. Dir. li. j. q̄ sic. licet sit piurus.

5 Quorū aut̄ modis cōtrahātur sp̄ōsalia: s̄. Dir. q. viij. modis p̄trahātur sp̄ōsalia d̄ futuro. p̄io nuda et simplici p̄missione: vt cum vir dicit mulieri. Ego accipiā te i meā: et eō uerso. extra eo. si iter. Secūdo p̄ fidei dationē seu iuramenti iterpositionē: q̄ idē ē s̄m Tho. Tertio sub p̄ditōe: vt cū dicit vir. Accipiā te in vtrozē i patri meo placuerit. extra de cōdi. ap. de illis. Quarto anuli subarratioe. et viij. q. ij. si quis vtrozē desposauerit. Quinto datione arraz vel pecunia: vel alijs rebus datis loco arraz. C. de sp̄o. Larris. Sexto per nūcium vel procuratorē. de hoc dictū ē. Septimo per epl̄a: siue literā. ff. c. l. si. et de hoc dictum ē. Et ctano per parētes: si fuerint filij p̄ntes et nō contradicāt: vel si fuerint abñtes et ignorātes: dūmodo postea sciētes ratificauerint tacite vel exp̄resse. extra de despos. ipu. si infans. li. vj. qd̄ s̄ filij nō obligātur.